
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA II ETAPP

Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall

15.01.2020

1 Livia Filipozzi 11.01.06 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,79

2 Karina Brinzei 08.03.06 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 9,95

3 Valeria Smirnova 04.10.06 Tallinna Õismäe Vene Lütseum 9,98

4 Miia Maiste 23.08.06 Tallinna Südalinna Kool 10,10

5 Aljona Fomina 06.08.07 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 10,16

6 Liise Lillelaid 25.01.07 Kalamaja Põhikool 10,54

7 Mirelle Nataly Klais 09.05.06 Rocca al Mare Kool 10,23

8 Agne Bauman 06.06.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,30

9 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 10,40

10 Nadiin Frolov 27.01.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 10,66

11 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 10,69

12 Jolanta Petraitis 05.04.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,54

v.a Karen Loorens 09.01.06 Oru Kool 10,39

1 Valeria Smirnova 04.10.06 Tallinna Õismäe Vene Lütseum 9,88

2 Livia Filipozzi 11.01.06 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,89

3 Karina Brinzei 08.03.06 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 10.05

4 Miia Maiste 23.08.06 Tallinna Südalinna Kool 10,05

5 Aljona Fomina 06.08.07 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 10,10

6 Liise Lillelaid 25.01.07 Kalamaja Põhikool 10,15

7 Agne Bauman 06.06.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,29

8 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 10,36

9 Nadiin Frolov 27.01.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 10,52

10 Mirelle Nataly Klais 09.05.06 Rocca al Mare Kool 10,75

11 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 10,81

12 Jolanta Petraitis 05.04.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,85

13 Riia Katariina Laas 31.03.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11.43

14 Saskia Saar 15.12.06 Tallinna Inglise Kolledž 11,49

15 Pille-Riin Pajus 12.12.06 Tallinna Inglise Kolledž 11,71

16 Maria Kallas 21.08.07 Tallinna 21. Kool 12,36

17 Iiris Püvi 13.10.07 Gustav Adolfi Gümnaasium 12,55

18 Katja Barbõševa 26.09.07 Tallinna Läänemere Gümnaasium 13,46

TÜDRUKUTE VANEM RÜHM

Eeljooksud

A-finaal

 60 m tõkkejooks

B-finaal



19 Madli Elmik 25.09.07 Jakob Westholmi Gümnaasium 15,12

20 Stella Anete Pauklin 17.11.07 Tallinna Pääsküla Kool 15,64

Maria Kovaljova 18.04.07 Tallinna Pae Gümnaasium DNF

v.a Karen Loorens 09.01.06 Oru Kool 10,37

Lisete Mikk 02.03.07 Haapsalu Põhikool 11,37

1 Liise Lillelaid 25.01.07 Kalamaja Põhikool 2.60

2 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 2.40

3 Mirelle Nataly Klais 09.05.06 Rocca al Mare Kool 2.30

4 Laura Lepp 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 2.30

5 Andra Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 2.20

6 Amelii Kuusk 24.03.07 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.20

7 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 2.10

8 Kreete Pedajas 02.02.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.00

9 Pille-Riin Pajus 12.12.06 Tallinna Inglise Kolledž 1.90

10 Riia Katariina Laas 31.03.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.80

11 Maria Kallas 21.08.07 Tallinna 21. Kool 1.60

1 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 9,30

2 Rasmus Tibar 15.06.06 Pelgulinna Gümnaasium 9,49

3 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 9,64

4 Henri Apri 22.03.07 Tallinna 21. Kool 10,08

5 Lennart Tamm 21.03.06 Tallinna Reaalkool 10,33

6 Kauko Georg Laas 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,54

7 Kristjan Taro 30.07.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 10,51

8 Ragnar Maripuu 20.08.06 Tallinna Ühisgümnaasium 10,42

9 Omar Nisamedtinov 03.09.07 Kivimäe Põhikool 10,81

10 Hans Oskar Kütt 10.11.06 Vanalinna Hariduskolleegium 10,81

11 Rudolf Tamm 19.11.06 Pirita Majandusgümnaasium 11,39

12 Kristjan Randveer 11.10.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,99

1 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 9,07

2 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 9,50

3 Rasmus Tibar 15.06.06 Pelgulinna Gümnaasium 9,67

4 Henri Apri 22.03.07 Tallinna 21. Kool 9,84

5 Kauko Georg Laas 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,19

6 Lennart Tamm 21.03.06 Tallinna Reaalkool 10,23

7 Kristjan Taro 30.07.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 10,44

8 Ragnar Maripuu 20.08.06 Tallinna Ühisgümnaasium 10,67

POISTE VANEM RÜHM

Teivashüpe

 60 m tõkkejooks

A-finaal

Eeljooksud

B-finaal



9 Hans Oskar Kütt 10.11.06 Vanalinna Hariduskolleegium 10,67

10 Omar Nisamedtinov 03.09.07 Kivimäe Põhikool 10,84

11 Rudolf Tamm 19.11.06 Pirita Majandusgümnaasium 11,22

12 Kristjan Randveer 11.10.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,46

13 Alan Klaus 05.11.07 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 11,82

14 Aleksei Luzhnov 06.10.06 Tallinna 53. Keskkool 11,88

v.a Johann-Martin Torim 30.08.06 Viimsi Kool 9,76

Uku Toomas Rand 06.01.06 Haapsalu Põhikool 11,13

1 Rasmus Tibar 15.06.06 Pelgulinna Gümnaasium 5.00

2 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 4.96

3 Henri Apri 22.03.06 Tallinna 21. Kool 4.88

4 Omar Nisamedtinov 03.09.07 Kivimäe Põhikool 4.88

5 Rudolf Tamm 19.11.06 Pirita Majandusgümnaasium 4.85

6 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 4.69

7 Hans Oskar Kütt 10.11.06 Vanalinna Hariduskolleegium 4.64

8 Ragnar Maripuu 20.08.06 Tallinna Ühisgümnaasium 4.55

9 Lennart Tamm 21.03.06 Tallinna Reaalkool 4.41

10 Kristjan Taro 30.07.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 4.40

11 Juhan Rump 24.06.06 Nõmme Põhikool 4.38

12 Kanko Georg Laas 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.35

13 Kristjan Randveer 11.10.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.28

14 Birk Parvelt 02.12.06 Pelgulinna Gümnaasium 4.22

15 Maron Mangusson 04.12.06 Vanalinna Hariduskolleegium 4.21

16 Rasmus Jaanson 30.11.07 Tallinna 21. Kool 4.17

17 Rudolf Aavik 21.11.07 Tallinna 21. Kool 4.08

18 Andrei Baskakov 09.02.07 4.07

19 Alan Klaus 05.11.07 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 3.97

20 Aleksei Luzhnov 06.10.06 Tallinna 53. Keskkool 3.96

21 Uku Märten Vaikmaa 26.04.07 Mäepealse Kool 3.80

22 Marko Normet 25.06.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.63

v.a Uku Toomas Rand 06.01.06 Haapsalu Põhikool 4.83

1 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,50

2 Ellen Kobin 12.06.08 Pelgulinna Gümnaasium 10,26

3 Sofia Litvinova 02.11.08 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,54

4 Rosanne Vassus 21.02.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,78

5 Gisela Tõnov 15.09.08 Tallinna Tehnikagümnaasium 10,89

6 Arabella Võsu 05.09.09 Pirita Majandusgümnaasium 11,27

v.a Triine Kuhi-Thalfeldt 19.03.08 Haapsalu Linnagümnaasium 11,7

TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM

Kaugushüpe

A-finaal

 60 m tõkkejooks

B-finaal



8 Victoria Viru 27.06.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,99

9 Karolin Meeri Meos 27.01.08 Tallinna Nõmme Põhikool 11,02

10 Loore Marie Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 11,19

11 Anna Mia Atonen 26.06.09 Tallinna Ühisgümnaasium 11,51

12 Minni Peenoja 27.03.08 Tallinna 21. Kool 11,58

13 Elise Kaas 06.02.09 Tallinna Nõmme Gümnaasium 11,58

1 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,52

2 Arabella Võsu 05.09.09 Pirita Majandusgümnaasium 10,58

3 Ellen Kobin 12.06.08 Pelgulinna Gümnaasium 10,59

4 Sofia Litvinova 02.11.08 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,63

5 Rosanne Vassus 21.02.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,73

6 Gisela Tõnov 15.09.08 Tallinna Tehnikagümnaasium 10,84

7 Minni Peenoja 27.03.08 Tallinna 21. Kool 10,89

8 Victoria Viru 27.06.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 11,20

9 Loore Marie Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 11,30

10 Karolin Meeri Meos 27.01.08 Tallinna Nõmme Põhikool 11,46

11 Elise Kaas 06.02.09 Tallinna Nõmme Gümnaasium 11,65

12 Anna Mia Atonen 26.06.09 Tallinna Ühisgümnaasium 11,83

13 Elisabeth Tiks 30.04.09 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 12.08

14 Sofia Suprun 12.01.10 Lasnamäe Gümnaasium 12,10

15 Mirtel Kollo 09.04.10 Jakob Westholmi Gümnaasium 12,21

16 Polina Bezsonova 28.06.09 Tallinna Humanitaargümnaasium 12,34

17 Ilon Hook 11.12.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 12,48

18 Mariann Kõrva 01.11.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 12,53

19 Iris Zeisig 21.05.08 Tallinna Inglise Kolledž 12,95

20 Mai Roosi 17.03.08 Tallinna Kristiine Gümnaasium 13,29

21 Kiara Sööt 23.02.12 Jakob Westholmi Gümnaasium 13,88

Frida Gabral 04.07.09 Gustav Adolfi Gümnaasium DQ

v.a Triine Kuhi-Thalfeldt 19.03.08 Haapsalu Linnagümnaasium 10.68

Trinity Oja 08.08.08 Kiili Gümnaasium 11,36

Elisabeth Kovtun 07.08.09 Uuemõisa Algkool 12,02

1 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.83

2 Helmi Kask 31.05.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 4.35

3 Karolin Meeri Meos 27.01.08 Tallinna Nõmme Põhikool 4.34

4 Saara Kivi 23.04.08 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.18

5 Rosanne Vassus 21.02.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.16

6 Ellen Kobin 12.06.08 Pelgulinna Gümnaasium 4.12

7 Sofia Koshcheeva 26.03.09 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 4.09

8 Sofia Litvinova 02.11.08 Tallinna Vene Lütseum 4.08

9 Viktoria Viru 27.06.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.03

10 Karolin Kiis 07.06.09 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.98

11 Anna Mia Atonen 26.06.09 Tallinna Ühisgümnaasium 3.92

Kaugushüpe

Eeljooksud



12 Anette Aavisto 18.01.09 Kalamaja Põhikool 3.90

13 Gisela Tõnov 15.09.08 Tallinna Tehnikagümnaasium 3.88

14 Loore Marie Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.88

15 Heti Stella Kisel 21.07.11 Tallinna Inglise Kolledž 3.80

16 Kirke Pähklamägi 03.03.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.78

17 Meloore Tamm 24.10.09 Audentese Erakool 3.77

18 Mirtel Kollo 09.04.10 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.75

19 Minni Peenoja 27.03.08 Tallinna 21. Kool 3.73

20 Sofia Suprun 12.01.10 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 3.73

21 Johanna Tamm 22.04.08 Kalamaja Põhikool 3.68

22 Paula Simona Tammaru 03.12.08 Tallinna 21. Kool 3.63

23 Karola Pank 24.08.08 Kalamaja Põhikool 3.63

24 Elisabeth Tiks 30.04.09 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 3.60

25 Iris Zeisig 21.05.08 Tallinna Inglise Kolledž 3.58

26 Arabella Võsu 05.09.09 Pirita Majandusgümnaasium 3.57

27 Merit Malinin 05.02.09 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 3.55

28 Eva-Lotta Tiisma 01.10.09 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.52

29 Elise Kaas 06.02.09 Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.48

30 Madeleine Veerpalu 12.06.10 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.47

31 Liisi Arus 28.01.08 Kalamaja Põhikool 3.44

32 Frida Gabral 04.07.09 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.36

33 Polina Bezsonova 28.06.09 Tallinna Humnaitaargümnaasium 3.28

34 Ilon Hook 11.12.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.15

35 Mariann Kõrva 01.11.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.14

36 Mai Roosi 17.03.08 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.12

37 Kiara Sööt 23.02.12 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.09

38 Lisanne Jõhvik 18.11.08 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 3.03

v.a Triine Kuhi-Thalfeldt 19.03.08 Haapsalu Linnagümnaasium 3.79

Elisabeth Kovtun 07.08.09 Uuemõisa Algkool 3.52

1 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna Gümnaasium 9,35

2 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 9,88

3 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise Kolledž 9,88

4 Endel Pällin 12.03.08 Vanalinna Hariduskolleegium 10,04

5 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. Kool 10,17

6 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,28

7 Hendrik Markus Haug 11.03.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,55

8 Konrad Mänd 16.04.08 Tallinna Südalinna Kool 11,00

9 Karl Vapper 16.02.08 Tallinna 21. Kool 11,02

10 Oliver Binder 03.07.08 Tallinna Südalinna Kool 11,05

11 Oskar Vendonen 14.11.08 Tallinna Laagna Gümnaasium 11,30

POISTE NOOREM RÜHM

A-finaal

 60 m tõkkejooks

B-finaal



12 Kristofer Vutt 29.03.08 Tallinna Toomkool 11,71

1 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna Gümnaasium 9,29

2 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 9,95

3 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise Kolledž 10,05

4 Endel Pällin 12.03.08 Vanalinna Hariduskolleegium 10,10

5 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. Kool 10,10

6 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,19

7 Hendrik Markus Haug 11.03.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,63

8 Konrad Mänd 16.04.08 Tallinna Südalinna Kool 10,87

9 Karl Vapper 16.02.08 Tallinna 21. Kool 10,98

10 Kristofer Vutt 29.03.08 Tallinna Toomkool 11,02

11 Oliver Binder 03.07.08 Tallinna Südalinna Kool 11,08

12 Oskar Vendonen 14.11.08 Tallinna Laagna Gümnaasium 11,30

13 Maksim Dolgopolov 17.01.08 Tallinna Humanitaargümnaasium 11,35

14 Georg Siimu 30.03.09 Tallinna Ühisgümnaasium 11,38

15 Andrei Onistsik 23.03.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,69

16 Mikael Johan Mõis 21.11.09 Rocca al Mare Kool 11,70

17 Karl-Oliver Vahtra 17.05.09 Audentese Erakool 11,76

18 Kutt Kaarel Karner 07.12.08 Vanalinna Hariduskolleegium 12,04

19 Damir Romanov 27.12.10 Tallinna Läänemere Gümnaasium 12,66

v.a Kevin Matteus 03.02.08 Kullamaa Keskkool 10,01

1 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 2.60

2 Tristjan Jaanson 21.02.08 Pelgulinna Gümnaasium 2.60

3 Hendrik Markus Haug 11.03.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.20

3 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. Kool 2.20

3 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise Kolledž 2.20

6 Endel Pällin 12.03.08 Vanalinna Hariduskolleegium 2.20

7 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.10

8 Karl Vapper 16.02.08 Tallinna 21. Kool 2.00

8 Ottomar Jõemägi 11.05.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.00

10 Aksel Tippel 21.06.08 Nõmme Põhikool 1.80

10 Kristofer Vutt 29.03.08 Tallinna Toomkool 1.80

12 Georg Siimu 30.03.09 Tallinna Ühisgümnaasium 1.80

13 Damir Romanov 27.12.10 Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.60

14 Kutt Kaarel Karner 07.12.08 Vanalinna Hariduskolleegium 1.60

Jaan Rump 11.02.08 Tallinna Nõmme Põhikool NH

Andrei Onistsik 23.03.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium NH

Peakohtunik Hannes Randaru

Eeljooksud

Teivashüpe


